
UCHWAŁA NR LXVI/435/2022 
RADY MIEJSKIEJ W DREZDENKU 

z dnia 29 września 2022 r. 

w sprawie zamiaru przekształcenia Publicznego Przedszkola w Drezdenku poprzez przeniesienie jego 
siedziby 

Na podstawie art. 39 ust. 7a i art. 89 ust. 1, 3 i 9 w związku z art. 29 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 14 grudnia 
2016 r.- Prawo oświatowe (Dz.U. z 2021 r. poz. 1082, ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zamiar przekształcenia Publicznego Przedszkola ul. Kopernika 16 w Drezdenku poprzez 
przeniesienie jego siedziby na ulicę Mickiewicza 4a w Drezdenku, z dniem 01.09.2023 r. 

§ 2. Upoważnia się Burmistrza Drezdenka do zawiadomienia Lubuskiego Kuratora Oświaty oraz rodziców 
wychowanków Publicznego Przedszkola o zamiarze przekształcenia poprzez przeniesienie jego siedziby. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Drezdenka. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Drezdenku 

 
 

Mariusz Suchecki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B2DE01F0-0EDD-47EA-BCA9-6DF6FD3AF974. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Gmina Drezdenko jest organem prowadzącym Publiczne Przedszkole w Drezdenku. Rada Miejska 
w Drezdenku zgodnie z art. 88 ust. 1 w zw. z art. 29 ust. 1 pkt 1 Prawa oświatowego uprawniona jest do 
określenia adresu jednostki. 

W tym zakresie proponuje się przeniesienie siedziby Przedszkola Publicznego do nowego obiektu 
położonego w Drezdenku przy ul. Mickiewicza 4a z dniem 1 września 2023 roku wybudowanego ze 
wparciem rządowego programu. Jednocześnie zmiana nie wywołuje żadnych negatywnych skutków dla 
pracowników pedagogicznych oraz administracji i obsługi. Liczba 300 miejsc dla dzieci w nowym obiekcie 
zapewnia dotychczasowe zapotrzebowanie, poprawia natomiast w sposób znaczący warunki pracy 
i edukacji dzieci z Gminy Drezdenko. Dotychczasowa praca przedszkola odbywała się w dwóch budynkach 
przy ul. Kopernika 16 i ul. Milickiej 2. Jeden z obiektów wynajmowany był przez Gminę. Dzięki nowo 
wybudowanemu obiektowi przedszkole w całości będzie funkcjonować w jednym nowoczesnym budynku 
przy ul. Mickiewicza 4a. 

W związku z powyższym podjęcie uchwały jest zasadne. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B2DE01F0-0EDD-47EA-BCA9-6DF6FD3AF974. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Uzasadnienie



